Materiale di cancelleria - Manutenzione canon 
5235I con sostituzione tamburo 

1 150,00 0 22 183,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

150,00   150,00 22 33,00 183,00 

Importo totale della fornitura € 183,00 

(CENTOTTANTATRE/00 euro) 
  (354.337 lire)